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										2024 AYT Din Konuları yazımızda. 2024 yılında uygulanacak TYT ve AYT sınavlarında yani 1. oturum ve 2. oturum Din Kültürü konuları sitemizde. 2024 yılı MEB müfredatından alınmış Din Kültürü konuları sitemizde. Soru dağılımlarını görebilir, PDF çıktı alabilirsiniz.
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2024 AYT Din Konuları

	Kuran ve Yorumu
	Hz. Muhammed’in Hayatı
	İslam Düşüncesinde Yorumlar
	İslam Dinine Göre Kötü Alışkanlıklar
	Hazreti Muhammed
	İslam Düşüncesinde Tasavvuf
	Vahiy ve Akıl Kur’an Yorumları


Diğer Derslerin 2024 YKS Konuları

Yukarıdaki bağlantı ile diğer derslerin de 2019 TYT ve AYT konularına bakabilirsiniz.

2024 AYT Din Konuları PDF

Konuları PDF olarak indirmek için link:

2024 AYT Din Konuları PDF

 Bu sayfadaki 2024 AYT Din Kültürü Konuları 2024 yılında uygulanacak sınav için hazırlanan MEB müfredatından alınmıştır. En doğru kaynağın 👌 MEB müfredatı olduğunu unutmayın.

 

2024 AYT Din Konuları Soru Dağılımı

	SORU DAĞILIMI	2023	2022	2021	2020	2019	2018
	Allah, İnsan İlişkisi	–	–	1	–	–	–
	Dünya ve Ahiret	–	–	–	–	–	–
	Kur’an’a Göre Hz. Muhammed	1	–	–	1	1	2
	Kur’an’da Bazı Kavramlar	1	1	1	2	1	3
	İnançla İlgili Meseleler	–	1	1	1	–	–
	Yahudilik ve Hristiyanlık	–	1	–	–	–	–
	İslam ve Bilim	1	3	1	2	1	–
	Anadolu’da İslam	2	–	1	—	–	–
	İslam Düşüncesinde Tasavvufi Yorumlar ve Mezhepler	–	–	1	–	2	–
	Güncel Dini Meseleler	1	–	–	–	–	–
	Hint ve Çin Dinleri	–	–	–	–	1	1
	SORU SAYISI	6	6	 6	6	6	6




2024 TYT Çalışma Programı

2024 TYT Çalışma Programı PDF
Güncel müfredata göre hazırladığımız çalışma programını kullanabilirsiniz. 4 aylık olan bu program görselde olduğu gibi çok göz alıcıdır. Kesinlikle 👌 bir bakın:

2024 TYT Çalışma Programı PDF İndir



YKS Hakkında Her Şey

YKS ile ilgili aklınıza takılan ne varsa aşağıdaki bağlantılar ile sorularınızın cevaplarını bulabilirsiniz.

TYT Hakkında Her Şey

AYT Hakkında Her Şey

 

Üniversitelerin Başarı Sıralamaları ve Taban Puanları

Üniversitelerin kontenjan bilgileri, başarı sıralamaları ve taban bilgileri gibi içerikleri bölümler halinde paylaştık. Bu başarı sıralamaları tabloları son güncelleme (2018 YKS) ile değişen bölümlerin aldıkları puan türleri kapsamında düzenlenmiştir.

Hangi bölüm hangi puan türü ile alıyor bilmiyorsan buraya tıkla.

2 Yıllık Bölümlerin Başarı Sıralamaları

4 Yıllık Bölümlerin Başarı Sıralamaları

 

Eğitim Haberleri

ÖSYM ve YÖK en son ne açıklama yaptı? Yeni ekleme veya çıkarmalar var mı? Eklenen konular, çıkan konular yani müfredattan kalkan konular ne? Bu soruların cevapları eğitim haberleri kategorisinde var. Kurumların basın açıklamalarını takip ediyoruz ve yaklaşık on tane güvenilir belki daha fazla siteden haberleri dikkatle inceliyor önemli içerikleri sitemizde paylaşıyoruz. Aşağıdaki bağlantılardan ilgili haber kategorisine gidebilirsiniz.

YKS Haberleri

KPSS Haberleri 

DGS Haberleri

 

 
 


									

																	
								
Ücretsiz Rehberlik Almak İster Misin

Soru-Cevap Bölümü Açıldı! Tüm sorulara cevap veriyoruz.

TIKLA ve Üye Ol
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		Öğrenci Kozu web sitesi içerik yöneticisiyim LGS, KPSS, ALES, DGS ve Üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere yardımcı olmak için Öğrenci Kozu'nda içerikler paylaşıyorum.
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